[image: ]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ CAMPUS DE UBAJARA

[bookmark: _GoBack]O   Diretor   Geral   do   campus   de   Ubajara   do   Instituto    Federal    de    Educação,    Ciência e Tecnologia do Ceará (IFCE), no uso de suas atribuições legais conferidas  pela  Portaria 315/GABINETE/REITORIA, de 25 de abril de 2018 torna público o resultado final da seleção para ingresso como diplomado, regida pelo Edital Nº 14, de 05 de dezembro de 2018.

· Curso Superior de Tecnologia em Gastronomia
1º  Iveridiana Maria de Souza Moura
2º Suzana Maria Pires de Albuquerque
3º Alexandre Vieira Soares
4º Pedro José Ximenes Fernandes
5º Maria Fernanda Barrocas Praça
· Curso Superior de Tecnologia em Agroindústria
1° Samuel Pereira da Silva
· Licenciatura em Química
Não houve inscritos.

Ubajara CE, 13 de fevereiro de 2019

[image: ]

Ulisses Costa de Vasconcelos
Diretor Geral – campus de Ubajara
image1.png

image2.jpeg
W«“fm MﬂVMmMn